2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.09.2023 № 1378
г.Окуловка

   О внесении изменений в  постановление Администрации Окуловского муниципального района  от 31.01.2022 № 88

В соответствии с  решением Думы Окуловского муниципального района  от 22.12.2022 №162 «Об утверждении Положения о комитете  культуры Администрации Окуловского муниципального района», Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Окуловского муниципального района  от 31.01.2022 № 88 «Об утверждении  Порядка определения объёма и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным комитету культуры и туризма Администрации Окуловского муниципального района, из бюджета Окуловского муниципального района»:
1.1.Исключить в названии, пункте 1 постановления слова «и туризма»;

1.2. В Порядке определения объёма и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным комитету культуры и туризма Администрации Окуловского муниципального района, утвержденного названным постановлением, исключить в названии, пунктах 1.1, 1.3 слова «и туризма».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и распространяет свое действие  с 01.01.2023.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник  Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района    М.А. Смирнов
лс

№1378-п